СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 02 апреля 2024 г.     №19/4

Об отмене Решения собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района от 07.10.2016г.    №46/10 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области на 2016-2031 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский  сельсовет» Солнцевского района Курской области, на основании Протеста Прокуратуры Солнцевского района от 12.03.2024г. №04-01-2023, Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района от 07.10.2016 г.  №46/10 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области на 2016-2031 годы», отменить.

[bookmark: _GoBack]2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области.

Председатель собрания депутатов
Шумаковского сельсовета
Солнцевского района Курской области                                   Л.В.Денисова

Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района Курской области                                    И.Н.Горностаева